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Kıymetli Okurlar; 

Journal of Analytic Divinity Dergisi, ilk gün ki heyecan ve çalışma arkadaşlarımızın 

gayretleri ile sizleri değerli akademisyenlerin ve araştırmacıların çalışmalarıyla 

buluşturmaktadır. Yayın hayatına başladığı ilk sayısından itibaren Journal of Analytic 

Divinity Dergisi, nitelikli yazıları, akademik ve etik ilkeler çerçevesinde inceleyerek 

uluslararası indekslerde taranmasını sağlamaktadır. Her geçen gün gelişerek yoluna 

devam eden Türkiye akademik dergilerinin standartlarını yakalamak adına yeniliklere açık 

bir ekip çalışması dergimizin misyon ve vizyonuna hizmet etmektedir. Bu sayımızda 

olduğu gibi bundan sonraki sayılarımızda da ülkemiz akademik dergiciliğine katkı 

sunmayı bir borç bildiğimizi ifade etmek isteriz.  

2022 yılının ilk sayısı olan dergimizin 6. cilt 1. sayısında 14 Türkçe ve 1 İngilizce 

makale ve 1 kitap değerlendirmesi olmak üzere toplam 15 akademik çalışma 

yayınlanmaktadır. 

Dergimizin bu sayısında Dr. Öğrencisi Sevim İleri Ünal ve Prof. Dr. Ayşe Zişan 

Furat’ın kaleme aldığı Din Öğretiminde Bilgi, Medya ve Teknoloji Okuryazarlığı Becerileri adlı 

makalelerinde Türkiye’de ortaöğretim kurumlarında güncel olarak uygulanan 2018 DKAB 

Dersi Öğretim Programı (Ortaöğretim 9, 10, 11 ve 12. Sınıflar) incelenmiştir. 4-6 Yaş Kuran 

Kursu Öğreticilerinin Online Eğitim Tecrübeleri Üzerine Nicel Araştırma (Ankara Örneği) adlı 

makalesinde Doç. Dr. Muhammed Ali Yazıbaşı, 4-6 yaş kuran kursu öğreticilerinin uzaktan 

eğitime yönelik ders materyalleri geliştirme, öğretim teknolojilerinden yararlanma, sesli ve 

görüntülü oyunlar hazırlama vb. hususlarla ilgili tecrübelerini tespit etmektir. Veşşâ’nın 

hayatı ve maksûr-memdûd konusu, Arş. Gör. Yusuf Buhan tarafından Ebü't-Tayyib el-

Veşşâ ve el-Memdûd ve'l-Maksur Adlı Eseri isimli makalede ele alınmıştır. Pets: Theological 

Dilemmas and Spatial Accommodation Among Turkish-Speaking Migrants in the Northwest of 

England isimli makalesinde Dr. Öğr. Üy. Mehmet Davut Coştu İngiltere'nin 

kuzeybatısındaki Türkçe Konuşan (TK) göçmenler tarafından evcil hayvan sahiplenme 

eylemini nasıl deneyimlediği, mülakatlardan toplanan materyaller üzerinden 

incelenmektedir. Lisans Öğr. Rabia Kılıç’ın Dost-Düşşman Ayrımı Bağlamında Kur’an’da 

Damga Tipleri çalışması, Kur’an’da düşman olarak damgalanan birey ve gruplar, bu 

damgalamanın sebepleri ve damgalamanın bir sonucu olarak ortaya çıkan yapısal 

ayrımcılık ele alınmıştır. Mekke’de Hz. Muhammed’i Teselli Eden Kıssalar (Hz. Musa Örneğinde 

Karşılaştırmalı Tahlil) başlıklı çalışmasında Dr. Öğr. Üy. Mürsel Ethem, Kur’an’ı Kerim’de 

en fazla anlatılan kıssalardan olan Hz. Musa kıssasını özellikle Mekkî ayetleri dikkate alıp, 

Hz. Muhammed’e ve ashabına nasıl bir destek ve motivasyon sağladığını yaşanan olaylar 
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ile kıyaslama yaparak açıklamıştır. Lisans Öğr. Sena Koyuncu, Çokluk Kuramı Bağlamında 

Kur’an’da Kitleler isimli makalesi Kur’an’da olan kitle örnekleri irdeleyerek kitlelerde 

mevcut olan çokluk durumu Kur’an’da nicelik (çokluk) ve kitle ilişkisi bağlamında ortaya 

koymuştur. Kırgız Aile Değerleri başlıklı çalışmada Prof. Dr. Recai Doğan ve Dr (Aday) 

Dilnoza Rahmatillaeva, Kırgız ailesinin sahip olduğu mevcut değerler sistemi kaleme 

almıştır. milliyetçilik fenomeni kavramsal olarak ele alınıp tarihsel gelişim, değişim ve 

toplumları etkileme boyutlarıyla duygu milliyetçiliği bağlamında sosyolojik olarak 

incelendiği Duygu Milliyetçiliği Olarak Kur’an’da Yakınlarla İlişkinin Sosyolojisi isimli makale, 

Lisans Öğr. Fuat Araz tarafından oluşturulmuştur. Öğr. Gör. Dr. Servet Demirbaş, Kur’an-

ı Kerîm’de ‘Asâ Fiili ve İhtiva Ettiği Manalar başlıklı çalışmasında Arap dilinin edebi 

inceliklerini incelemektedir. Sosyolojik Bağlamında Yoksunluğun Kur’an’i İzdüşümleri adlı 

çalışmasında Lisans Öğr. Sare Nur Aydın, sosyolojik bağlamda yoksunluk teorisini ele 

alarak Kur’an’daki yoksunluk izdüşümlerini irdelemiştir. Lisans Öğr. Rabia Berre Tufan, 

Olumsuz Algı Yönetimi Biçimi Olarak İnkarcıların Kur’an’da Tuzak Kurma Eylemleri isimli 

makalesinde Kur’an’da geçen anlatılar üzerinden algı yönetimi konusunu çalışmıştır. Dr. 

Öğr. Üyesi Nurdan Yağlı “Türk Tipi Travmayla Baş Etme Stratejisi – Acıyı Bal Eylemek: 

Sarıkamış Destanı Örneği” adlı çalışmasıyla politik psikolojik açıdan Sarıkamış Destanına 

farklı bir perspektiften bakmıştır. Kaynakları Açısından Kur’an’da Halk İnançları Eleştirisi 

çalışmasında Doç. Dr. İbrahim Yıldız, Kur’an’da bahsi geçen bâtıl halk inançları konu 

etmektedir. H. F. Dinçer ise “Kur’an’da Hatırlatma Unsurları Olarak Ritüeller, Mekan, Zaman 

ve Olaylar” konusunu toplumsal hafıza açısından ele almıştır. Son olarak Arş. Gör. 

Nazianzuslu Grigorius ve Kutsal Ruh’un Tanrılığı Meselesi, Yazar: Elif Tokay, (Ankara: Eskiyeni 

Yayınları, 2021) isimli kitap değerlendirmesi ile yeni sayıda katkı sunmuştur. Hayriye 

Özlem Sürer Yayınlanan tüm makaleler ülkemizin akademik birikimine bir katkı sunmak 

ve siz değerli okurlarımıza bilgiyi ulaştırmak adına takdir yahut eleştirilerinize açıktır. 

Dergimiz editörler kurulunda yeni sayımızdan itibaren bir bayrak değişimi söz 

konusudur. Bu çerçevede yayına başladığı günden bu yana emek ve gayretleriyle 

dergimizin bugünlere ulaşmasına katkı sunan Sayın Dr. Öğr. Üy. Tuğba Özen ve Dr. Halil 

İbrahim Doğan hocalarımıza teşekkür ederiz. Dergimiz editörler kuruluna yeni katılan 

hocalarımıza ise hoş geldiniz diyoruz. Dergimiz yeni kadrosu ile profesyonelleşme yolunda 

kararlı adımlar atmaktadır. ERİH PLUS, ATLA, DOAJ, İNDEX COPERNİCUS, EBSCO gibi 

uluslararası alan indekslerinde taranan dergimiz araştırmacılarımızın makalelerini titiz bir 

değerlendirme süreci ile okuyucusuna sunmayı amaç edinmiştir. Siz değerli bilim insanları 

ve araştırmacılara dergimizin yeni sayısını takdim etmekten onur duyarız. 

Editör 

Prof. Dr. Özcan GÜNGÖR (AYBÜ, İİF/AYBU, Faculty of Islamic Sciences) 

Ankara/Türkiye (ogungor@ybu.edu.tr) ORCID: 0000-0002-0775-023X 

 

mailto:ogungor@ybu.edu.tr
https://orcid.org/0000-0002-0775-023X

